QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy trình chuyển gửi – giao nhận phiếu kết quả xét nghiệm

và thông báo kết quả xét nghiệm HIV dương tính

tại Bệnh viện  Lao và Bệnh phổi

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

Căn cứ Quy chế bệnh viện, Bộ Y tế ban hành năm 1997,

Căn cứ Luật Phòng, chống HIV/AIDS,

Căn cứ Thông tư 04/2023/TT-BYT ngày 28/02/2023 của Bộ Y tế về Quy định

hình thức, quy trình thông kết quả xét nghiệm HIV dương tính và tiếp cận thông tin

người nhiễm HIV,

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch tổng hợp – Điều dưỡng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình chuyển gửi – giao

nhận phiếu kết quả xét nghiệm và thông báo kết quả xét nghiệm HIV dương tính

tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/5/2023.

Điều 3. Các khoa lâm sàng, cận lâm sàng, Phòng Kế hoạch tổng hợp - Điều

dưỡng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH-ĐD.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BVLBP Bình Định, ngày        tháng  4  năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T14:39:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-26T14:56:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-26T14:56:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-26T14:57:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!